
令和3年11月15日

保 護 者 様

五島市立岐宿小学校
校 長 松 﨑 英 憲
岐宿小学校 育友会
会 長 松 本 拓 也

12月授業参観のお知らせ

立冬の候 皆様方におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて，12月の授業参観を下記日程で実施いたします。御多用のこととは存じますが，

万障お繰り合わせの上，出席くださるよう案内申し上げます。
これまで新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止対策として，授業参観を2日間に

分散して実施して参りました。今回，感染状況の縮小傾向を受け，全学年同一日での授
業参観を計画いたしました。
しかし，まだまだ安心できる状況ではありませんので，これまで同様，感染症対策に御

留意いただき，御参観いただければ幸いです。

記

１ 日 時 12月10日（金） 13：55～14：40

２ 日 程 授 業 参 観 １３：５５～１４：４０
懇 談 会 １４：５０～１５：３０

3 下校時刻 15：00（全校一斉下校）

４ その他
・授業参観の教科については，各担任から連絡があります。
・感染症対策として，マスクの着用，事前の検温等よろしくお願いいたします。


